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Grenader
Ved 132 luftving er det ledig 3 stillinger som grenader/vervet personell SKO 1548. Tjenestested er Bodø hovedflystasjon.
 
Stillingene omfatter brann-, redning- og plasstjeneste for militær og sivil luftfart. Arbeidstiden er en kombinasjon av dagtid og helkontinuerlig
turnus.
 
Arbeidsoppgaver:

Utføre brann- og redningstjeneste, herunder røykdykking og brann-/havariberedskap
Utføre flyplasstjeneste, herunder betjening av tyngre kjøretøyer for brøyting, feiing og sandstrøing etc.
Utføre daglig vedlikehold på maskiner og utstyr

 
Forsvaret er for tiden under omstilling. Det tas derfor forbehold om endringer i stillingens ansvars- og arbeidsområde.
 
Krav til kvalifikasjoner:

Luftforsvarets grunnkurs innen Brann og Redning og/eller grunnkurs ved Norges brannskole eller Førerkort klasse CE
Tilfredsstillende helse i henhold til BFL 410-8 (Luftforsvarets Brann, redning og Plasstjeneste) og BSL E 4-4/4-2 (Bestemmelser for sivil
luftfart).
Bestått og godkjent røykdykkertest og militær 3000 m, samt må kunne godkjennes av militærlege før ansettelse
Må kunne klareres for internasjonale operasjoner
Gode personlige egenskaper og evne til samarbeid, samt en positiv og engasjert innstilling vil bli vektlagt
Må kunne sikkerhetsklareres for Hemmelig
Må ha gjennomført/fullført førstegangstjeneste
Grunnleggende datakunnskap

 
I tillegg er det ønskelig med:

Relevante fagbrev
Utrykningsbevis kode 160
Erfaring fra plasstjeneste.
Tegning av kontrakt for deltagelse i internasjonale operasjoner
Erfaring fra brann og redning
Godkjent maskinførerbevis for hjullaster

 
 
Stillingene lønnes etter Statens regulativ LR 32 alt 8, ltr 26 - 37, kr 305.900 - kr 348,400. Lønnsplassering etter ansiennitet. Fra lønnen trekkes
2% pliktig innskudd til Statens pensjonskasse.
 
De som blir tilsatt må forplikte seg til å gjennomgå nødvendig intern utdanning.
 
Nærmere informasjon om stillingens arbeids- og ansvarsområde fås ved henvendelse til seksjonsleder Børge Andre Hafsmo på tlf 75 53 73 61
eller mobil 997 44 704, E-post: bhafsmo@mil.no. Spørsmål vedrørende lønns- og arbeidsvilkår for øvrig rettes til seniorkonsulent Bente
Johansen tlf 75 53 74 17. E-post: bentjohansen@mil.no
 
Søknadsfrist : 30.06.2014
 
Søknad registreres på denne siden. Godkjente kopier av vitnemål og attester sendes til:
 
132 Luftving
Forsvarets arkivtjenester
Postboks 800 Postmottak
2617 LILLEHAMMER
 
Søknader uten kopier av vitnemål og attester vil ikke bli vurdert. Søknadspapirer vil ikke bli returnert.

Tilleggsinformasjon
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Arbeidssted:
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